АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.01.2017   № 1

Об отмене постановления администрации Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.08.2016 № 79 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

В соответствии с экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 01.12.2016 № 7342-4-04/9 на постановление администрации Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.08.2016 № 79 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.09.2016 № 81), Уставом Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
постановляет:
1.Отменить постановление администрации Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.08.2016 № 79 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
2.Отменить постановление администрации Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.09.2016 № 81о внесении изменений в вышеназванное постановление.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Боровского сельсовета» и разместить на сайте администрации Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Боровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                             С. Л. Негатин